

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
K1230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на вертикальне планування
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	673,974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,96748 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	104,117 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-25-2	Розробка ґрунтово-рослинного ґрунту Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,17	<u>15834,36</u> -	<u>15834,36</u> -	18526	-	<u>18526</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
2	КБ1-25-10 Н1=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2. (Загальне переміщення до 50м у відвал для подальшого використання під озеленення)	1000м3	1,487	<u>58447,64</u> -	<u>58447,64</u> -	86912	-	<u>86912</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,8865	<u>69765,47</u> 3577,45	<u>66188,02</u> 17651,88	61847	3171	<u>58676</u> 15648	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>40.69</u> 151,41			
4	С311-36 варіант 2	Перевезення ґрунту до 36 км (надлишкового)	т	1462,725	<u>305,37</u> -	<u>305,37</u> 41,15	446672	-	<u>446672</u> 60191	<u>-</u> 0,3850	<u>-</u> 563,15			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			

5	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,8865	<u>4596,46</u>	<u>4213,58</u>	4075	319	<u>3735</u>	<u>4,6200</u>	<u>4,1</u>
					360,08	857,04			760	6,8331	6,06
6	КБ1-145-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 1	1000м2	1,053	<u>1342,24</u>	<u>1342,24</u>	1413	-	<u>1413</u>	-	-
					-	241,51			254	1,9166	2,02
7	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,567	<u>14550,30</u>	-	8250	8250	-	<u>170,0000</u>	<u>96,39</u>
					<u>14550,30</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					627695	11740	<u>615934</u>		<u>141,18</u>
									76853		<u>722,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					627695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21				
		всього заробітна плата, грн.					88593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46279				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15524				
		Всього будівельні роботи, грн.					673974				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					673974				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					967,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104117				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]